WM,  svego  m,  p.  s^ager  i  sługa  J.  Zainoiski  sst 

')      mUnsbi,         «;     Por.  Nr,  164   i  266, 

262.   Adolf,  ks.  holsztyński  do  Zamoyskiego.  Gottori;  b.  m.  [?  X  /^-jsj, 

Cüszy  się  z  Jego  przychylnością  tłomaczy  się  z  brakdw  w  liście  do  króla  za- 

^^ażcnych.     Posyła    powtórnie  list    do    króla     o  itmrtinkach    nadania    rmi 
w  lenno  Inflant,     Poleca  oddawcę  listu. 

^łbL  narodowa  w  Pnrjiu  Ms.  fondw  latin  Ar.  6o6j^  Co\L  Faur.   i*  ///,  /a/.  440,    A'opta '^«^-  xrifw. 

^dolpbu8  d(ii  gmtia,  Iiaures  Eegui  Norvagiae  etc. 

3Il-me  et  Mag.  Doniine,  amico  nobis  singulariter  colendo. 

Superiore    anno  Dil-nis   Vestrae  litterao    nobis   oxbibit-ae  fuMrunt,    ex 

|^^'*^ifi  singolarem  vestri   animi    erga   nos    propensionein  bonovoli^ntiamquo 
E^S^Oviraus.  tjuod  quidem  nobis  summae  voluplati  fuit,  duia  nobis  lioc  i^or- 

^Onstare  potuit  opiniono  nostra  non  falsos  nos  fuisse,  sed  quae  nobismet 
s^^    promisoramus,  rovera  abundo  nobis  ex  Vostrae  Dil.  littoris  datnn»  fu- 

|i^s(5,  iiitelligere,  Vestrae  Dil  erga  nos  satis  intellectum  candorem  atque  sin- 
[guWem  aftectionem  gratissimo  animo  suscepimus  Garnquo  erga   nos    bene- 
voUntiam  amicissime  agnovimus.  Verum  hoc  male  nos  afferit.,  qxiod  ex  O-si 
tninistri  nostri  Osvaldi  Grully  a  Grabov  ad  nos  perlato  scripto,  tum  etiani 

ex  Vestrae  Dib  ad  illum  datis  litteris  ̂ ),  quas  nobjs  una  submisit^  inteUexi- 
j  mus  nostras  litteras,  cuia  ad  Reg.  Ser  tem  Poloniae    tum    ad  Vestrajn  Dd. 
idata-s.  non  ea,  qua  plane  nobis  persuasum  habuimus,  fide  nequc  integre  sed 

fiaacas  *)  in    Ser-ini    Regis    aula    Leopoli    redditas    fuisse.     Quod   quidem 
enes  nos   suspicione   aliqua     non  caret.     Ut    autem    suspicionem    omnem 
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qQOcamqQe  oomine  haec  indicere  posset«  apad  Rrg.  Ser-tem  eirtergeremas, 
eundom  eflectam,    in  quem  nunc    iid  Vcstnim  Dil.    htis  detiiio  litlem^  n. 

gtras,    ad    illius  Reg.  Ser-tem  scripsimus.    ne  nobis  aliud  Sua  Reg.  Scr-fc^ 
impotare  dignetur,  quam  praeter  nostram    opinionem   et  expectaüoiiein 

lam  litteraram  mancam,  ut  praefaium  est,  redditioncm  evenisse.     Qu^xl       y^ 

Vestra  Dil,  apud  suain  RtJg.  Ser-tem  pro  sua  pnidentia«  nobisque  comra  ^-»n, 
datijjiima  bonitate  excusare  digDetur,    etiam  atque  etiam  rogamus,     Cä^ 

rum  n^otii  nostri  apud  Reg.  Ser-tem  expediendi  Tommfuc    no:^tniniiu 

tione«   intelliget  Vestra  Dil.  ex  scripto  ad  Reg.  Ser-teni  destinato,  non  soltji 
priore,  tum   ex   no^tris   replicationibus   ad  Suae  Reg.  Ser  tis  declaration 

8upur  invei^titura    de  Ducatu  Transduneauo,  sed  etiam    ex  his  litteri^,  r|ttj 

nunc  coram   hie  minister  noster  perfert.    Quorum  scriptorum    nostrum  Wj 

gli"a  Dil.    exempla   litteria   hisce  adiuncta  inveniet.     Harum  renim  ouinium 
is  est  scopus,  an  Reg,  Ser-tas  inclmet  ad  hoc,  ut  nos  de  Ducatu  Transdu- 

neano  investire  velit  ad  formam,  ut  in  nostri?  officiosis  replicationibus  con- 
tioetur.     Causam    nostrorum    postulatorum    Sua  Jieg.  Ser-tas    ex  prioribi 
nostria  scriptis    intellexit,  nimirum  nobis  cordi    esse  aftlictissimis  Livoii» 

rebus,    quae  hactenus   totius  cbristiani    orbis   ignominio   neglectae  fuenin 

auspiee  Sua  Reg*  Ser-te  suppetias  ferr©  uti  vicinus  utrisque  littoribus  m^ 
ris  Balthici  Princeps.  duramodo  saltem  ea  inter  Ser-mum  Regem  et  no^rr 
tanti  monienti  in  consultationem  deduratur  et   «roncludatur.  quo  perfecta] 

et   constans  institutum  tuendae   eius   provinciae  ineatur  atque  Reg.  Sei- 

proponat  conditiont*s  infeudationis  eas,    quae  nobis  ferendae    sint   et  peni 
quas  nobis  integrora  esse  possit  tueri  et  defendere  ab  imuianissirao  et  p<> 

tentissimo  hoste  partes  susceptas.     Id  certe  j<ua  Reg.  Sertas    aequo  animi 

suscipiet,  dum  intelliget    nos  nihil  vagi  afFectari,  sed  in  Suae  Reg,  Ser4i 

regnique  sui  honorem  et  emoluinentuin  certis    rebus  iuncti  (!)  velle.     Qu< 
quidem  omnino  perpendere  necessariiim  est,    ai  Vestra    Dil.  consideret    vi 

stitat«ni  terra«,  munitiom^^  ruiuis  deformes  et  neeessario  reparandas  et  qu 
praeterea  in  iis  loci»  firma    ferma    sunt    aDnihilata  et  desperata,     Quod 

Vestra  Dil.  exaetarn  liarum  rorum  rationem  aequis  oculis  fut  sperainus)  i 

tueatur,    dubii  nihil    apud  nos  relinquitur  Vestram    Dil.  intellecturam    si 

urbe  Rigensi,  Dunamundo  reliqiii.sque  praesidiariis    arcibus  ad  äumen  Di 
nam  sitis  nihil  firmi  praesidii    contra  Mosehos  superesse,    maxime  cum  a< 

liuc   Mosci  castella  praesidiaria  c^uedam  haud  esiqua  ad  Danam  oceupavi 

rint  et  adhuc  teneant;  quapropter  non  solum  defendendi^  tlnibus,  sed  oti;